

Dodávateľ: IČO 30168953 IČ DPH SK1020440047 Priečková Margita DROTEX Horská 1314/48 958 06 Partizánske Miesto podnikania : Horská 1314/48, Partizánske Účet: 2658241192/0200 IBAN : SK22 0200 0000 0026 SWIFT: SUBASKBX Odbor živ. Partizánske 305-3349		Odberateľ: IČO 00654302 IČ DPH SK111111111111 Stredná odborná škola obchodu a služieb Mojmirova 99/28 921 01 Piešťany Miesto podnikania : Piešťany Účet : 1123423-200/5600	
Forma úhrady: Prev.príkaz Konštantný symbol: 008		Dátum dan. povinnosti: 21.03.2011 Dátum vyhotovenia: 31.03.2011 Dátum splatnosti: 14.04.2011	

RegČís	Názov tovaru	Poznámka	Množ MJ	JednCena	Spolu	DPH v%	Spolu s DPH
škola							
1395	Euroobal A4/100ks DU267219, 50mic lesklý		1 bal v	2.6400	2.64	0.53 20	3.17
5655	RZC ekonomic/50 HI01075, ružový		2 bal	4.7417	9.48	1.90 20	11.38
5655	RZC ekonomic/50 HI01075, modrý		2 bal	4.7417	9.48	1.90 20	11.38
2342	Euroobal A4/100ks DO177610, 45mic matný		5 bal v	1.4000	7.00	1.40 20	8.40
6854	Kocka Global GN382098		10 ks v	1.8417	18.42	3.68 20	22.10
9071	Zmeták na palicu 30cm		12 ks v	2.5000	30.00	6.00 20	36.00
6422	Násada drevená 160cm	Zľava 15%	12 ks v	1.3817	16.58	3.32 20	19.90
5907	MOP náhr.Super 0047		5 ks v	1.3000	6.50	1.30 20	7.80
0035	Spisová doska A4 mráčik	Zľava 15%	25 ks v	0.3685	9.21	1.84 20	11.05
1134	3050.02 Vreca 700x1100modr, 25ks/rol.	Zľava 15%	50 rol v	2.6917	134.59	26.92 20	161.51
1363	Vr.500x600/35my HY307008, 25ks/rol4032.3		50 rol v	1.1250	56.25	11.25 20	67.50
Doklad: 52079 zo dňa: 04.03.2011				Spolu za doklad:	300.15		360.19
7136	Zošív.NOVUS B17 NO201535		1 ks v	24.9000	24.90	4.98 20	29.88
Doklad: 52252 zo dňa: 10.03.2011				Spolu za doklad:	24.90		29.88
9071	Zmeták na palicu 30cm		3 ks v	2.5000	7.50	1.50 20	9.00
6422	Násada drevená 160cm	Zľava 15%	3 ks v	1.3817	4.15	0.83 20	4.98
Doklad: 52461 zo dňa: 16.03.2011				Spolu za doklad:	11.65		13.98

Názov tovaru	Poznámka	Množ MJ	JednCena	Spolu	DPH v%	Spolu s DPH
136 Zošív.NOVUS B17 NO201535		1 ks	24.9000	24.90	4.98 20	29.88
Doklad: 52671 zo dňa: 21.03.2011			Spolu za doklad:	24.90		29.88

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	361.60	72.32	433.92
Spolu:	361.60	72.32	433.92

Hmotnosť: 37.5 Kg

Základ dane: 361.60

SUMA NA ÚHRADU [EUR]: 433.92

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk Prepočet na SKK 13,072.27 Sk


Tovar do úhrady FA je majetkom firmy DROTEX Priečková Margita, Partizánske

PLATBU POUKÁŽTE NA HOREUVEDENÝ ÚČET S VARIABILNÝM SYMBOLOM 3111592

Tovar, obaly a faktúru k zaplateniu prevzal: č.OP:.....

Predajňa: DROTEX
Pílska 2002
955 01 Topoľčany

Vyhotovil: Kováčiková

 Priečková Margita - **DROTEX**
Horská 1314/48, 958 06 PARTIZÁNSKE
IČO: 30 168 953 IČ DPH: SK1020440047
prev. Pílska 2002, Topoľčany
-5-